
22/02/2022 11:27 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1009953&acao=J&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

 
Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico

Nº 00798/2021 
 

Às 14:30 horas do dia 18 de fevereiro de 2022, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00798/2021,
referente ao Processo nº 0002455131202143, a autoridade competente, Sr(a) ISRAEL EVANGELISTA DA SILVA,
ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento. 

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 

 
Resultado do Julgamento de Recursos

Item: 15
Descrição: Lenco De Tecido
Descrição Complementar: Palete de Plástico, medidas mínimas: 1000 x 1200 x 130 mm. Capacidade de carga
estática 2000 kg, dinâmica 1000 kg. Após a entrega do produto a garantia mínima do fabricante será de 01 (um)
ano, prestada no Estado de Rondônia. Manual de uso e instruções de serviço na língua portuguesa.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 48.486,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 44.178,0000 .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 18/02/2022
14:30:29

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
EIRELI, CNPJ/CPF: 36.327.075/0001-29, Melhor lance: R$ 44.178,0000

Fim do documento


